

Vindfast ApS
Erhvervsparken 4 D, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 07 32 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Asbjørn Trier Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vindfast ApS Erhvervsparken 4 D 7160 Tørring CVR-nr.: 31 07 32 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Trier Laursen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af beslag samt at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.995 t.kr. mod 24.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.793 t.kr. mod 7.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	22.994.521	24.593.717
1 Personaleomkostninger	-15.142.196	-14.049.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-502.152	-383.762
Andre driftsomkostninger	0	-16.417
Driftsresultat	7.350.173	10.143.841
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.249	0
Andre finansielle indtægter	76.121	45.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.405	-56.892
Resultat før skat	7.431.138	10.132.396
Skat af årets resultat	-1.637.704	-2.241.747
Årets resultat	5.793.434	7.890.649
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.790.000	7.500.000
Overføres til overført resultat	3.434	390.649
Disponeret i alt	5.793.434	7.890.649

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	677.048	686.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.479.227	1.782.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.156.275</u>	<u>2.468.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.156.275</u>	<u>2.468.685</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	884.675	722.226
Varebeholdninger i alt	<u>884.675</u>	<u>722.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.699.761	8.291.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.668	13.398
Tilgodehavende selskabsskat	456.220	0
Andre tilgodehavender	0	52.380
Periodeafgrænsningsposter	26.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.195.649</u>	<u>8.363.583</u>
Likvide beholdninger	6.204.022	7.432.377
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.284.346</u>	<u>16.518.186</u>
Aktiver i alt	<u>16.440.621</u>	<u>18.986.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	7.932.444	7.929.009
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.790.000	7.500.000
Egenkapital i alt	13.848.444	15.555.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.998	52.074
Hensatte forpligtelser i alt	39.998	52.074
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	827.903	946.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.839	67.848
Selskabsskat	0	67.264
Anden gæld	1.586.437	2.297.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.179	3.379.788
Gældsforpligtelser i alt	2.552.179	3.379.788
Passiver i alt	16.440.621	18.986.871

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.915.255	10.108.597
Pensioner	3.942.445	3.729.484
Andre omkostninger til social sikring	284.496	211.616
	<u>15.142.196</u>	<u>14.049.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.727	1.449
Andre finansielle omkostninger	678	55.443
	<u>3.405</u>	<u>56.892</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.929.010	7.538.360
Årets overførte overskud eller underskud	3.434	390.649
	<u>7.932.444</u>	<u>7.929.009</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	7.500.000	0
Udloddet udbytte	-7.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.790.000</u>	<u>7.500.000</u>
	<u>5.790.000</u>	<u>7.500.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, kr. 0 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 687 pr. 31.12.2019.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt t. kr. 3.266 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Asbjørn Trier Laursen

Som Direktør
På vegne af Vindfast ApS
PID: 9208-2002-2-875698649033
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 10:01:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Asbjørn Trier Laursen

Som Dirigent
På vegne af Vindfast ApS
PID: 9208-2002-2-875698649033
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 10:01:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 10:36:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 25948be9SkXh56987266

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.